

Campsef Holding ApS

Strandvejen 26, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 42 22 69 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025.

Carsten Juul Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Campsef Holding ApS Strandvejen 26 7120 Vejle Øst CVR-nr.: 42 22 69 98 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Juul Christensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	CJC Invest ApS
Kapitalinteresse	NJG70 ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af fast ejendom og dermed forfunden virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7.906 kr. mod -5.281 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.150 kr. mod -4.112 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttotab	-7.906	-5.281
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-7.906	-5.281
Andre finansielle indtægter	50.018	50.003
Øvrige finansielle omkostninger	-50.000	-50.000
Resultat før skat	-7.888	-5.278
Skat af årets resultat	1.738	1.166
Årets resultat	-6.150	-4.112
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.150	-4.112
Disponeret i alt	-6.150	-4.112

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.058	28.892
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		2.500.000	2.500.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		<u>1.738</u>	<u>1.166</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.531.796</u>	<u>2.530.058</u>
Likvide beholdninger		<u>4.771</u>	<u>4.752</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.536.567</u>	<u>2.534.810</u>
Aktiver i alt		<u>2.556.567</u>	<u>2.554.810</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-18.762	-12.612
	Egenkapital i alt	21.238	27.388
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.500.000	2.500.000
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.500.000	2.500.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.407	2.500
	Anden gæld	24.922	24.922
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.329	27.422
	Gældsforpligtelser i alt	2.535.329	2.527.422
	Passiver i alt	2.556.567	2.554.810

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-8.500	31.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.112	-4.112
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-12.612	27.388
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.150	-6.150
	40.000	-18.762	21.238

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.500.000	0	2.500.000	2.500.000
	2.500.000	0	2.500.000	2.500.000

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CJC Invest ApS, CVR-nr. 26 10 68 85, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
